4.3 ก าหนดให้ผู้เสนอราคาต้องจัดท าตารางเปรียบเทียบรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ
ของงานที่จะจัดซื้อในครั้งนี้ให้ครบถ้วนทุกหัวข้อที่มหาวิทยาลัยก าหนด 

6. ก าหนดเวลาส่งมอบพัสดุ  
  ภายใน 90 นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

7. หลักเกณฑ์ในการพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ  

-  ใช้เกณฑ์ราคา 

8. วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร 

1,680,000 บาท (หนึ่งล้านหกแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) 

9. งวดงานและการจ่ายเงิน 
  งวดเดียว 

10. อัตราค่าปรับ   
   กำหนดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราตายตัวร้อยละ 0.20 ของราคาพัสดุที่ยังไม่ได้รับมอบ              

11. การก าหนดระยะเวลารับประกันความช ารุดบกพร่อง  

การรับประกันความช ารุด 1 ปี นับจากวันที่มหาวิทยาลัยได้รับมอบพัสด ุ